

B

71.203 m 4 p

Išrašas

## KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

### FINANSŲ IR EKONOMIKOS KOMITETAS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2019-07-24 Nr. TAR-66

Posėdis vyksta 2019-07-17. Pradžia 15.00 val.  
Posėdžio pirmininkas – Aidas Kaveckis.  
Posėdžio sekretorė – Lietutė Demidova.

#### 4. SVARSTYTA. Turto perdavimas pagal turto patikėjimo sutartį.

Pranešėjas – E. Simokaitis. Primena, kad Savivaldybės administracija yra pasirašiusi sutartį dėl keturių kelių ir gatvių, vakuuminio valymo mašinų pirkimo. Pagal pasirašytą sutartį šios valymo mašinos savivaldybei turėtų būti perduotos iki 2019-09-01 (yra numatyta galimybė pratęsti pristatymo terminą). Šiuo metu Savivaldybės administracija yra paskelbusi viešą Klaipėdos miesto gatvių valymo vakuuminėmis mašinomis paslaugų pirkimo konkursą. Pagal konkurso sąlygas paslaugų teikimui, tai yra miesto gatvių valymui, paslaugos teikėjui bus perduotos nurodytos valymo mašinos. Paslaugos pirkimas yra suskirstytas į dvi pirkimo dalis (šiaurinę ir pietinę miesto dalis). Kiekvienos pirkimo dalies paslaugos teikėjui bus perduota po dvi vakuuminio valymo mašinas. Teisinis pagrindas valymo mašinų perdavimui bus Turto patikėjimo sutartis ir perdavimo-priėmimo aktas pagal šią sutartį.

Sako, kad tarybos sprendimo projektas yra teikiamas iš anksto tam, kad atrinkus paslaugos teikėją ir pristatius valymo mašinas, jas būtų galima nedelsiant perduoti paslaugos teikėjui ir pradėti teikti miesto kelių ir gatvių valymo paslaugas. Perdavus Turtą jis turės būti valdomas ir naudojamas pagal teisės aktų reikalavimus, Paslaugų sutarties bei Turto patikėjimo sutarties sąlygas. Patikėtinis negalės perduoto Turto perduoti nuosavybės teise kitiems asmenims, jo įkeisti ar kitaip suvaržyti daiktines teises į jį, juo garantuoti, laiduoti ar kitu būdu juo užtikrinti savo ir kitų asmenų prievolių įvykdymą, jo išnuomoti, suteikti panaudos pagrindais ar perduoti jį kitiems asmenims naudotis kitu būdu.

A. Vaitkus teigia, kad labiau racionalu vakuuminio valymo mašinas atiduoti nuomai nei panaudai ir mano, kad mašinos labai siauros specifinės paskirties. A. Vaitkus nepritaria sprendimo projektui, nes didžiausia tarša yra miesto gatvėse, o konkurso sąlygos ir pats principas nepriimtinas.

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

BALSUOTA 12 - 5, prieš - 1, susilaiko - 1.

Posėdžio pirmininkas

Aidas Kaveckis

Posėdžio sekretorė

Lietutė Demidova

